、  (

中共傅罗县观音闯镇委文仵

博观委 (⒛ 20)¨6号

★

中共观音阁镇委 观音阁镇入民政府
关于调整观音阁镇主,要河流河长名单的

遇知

各村 (居 )、 有关单位 :

根据 《关于调整县四套班子领导挂钩联系安排的通知》 (博

委办[2019]37号 )的文件精神,为进一步加强我镇河长制的组

织工作9经研究9决定对我镇主要河流河长作适当调整 (详见附

件 1)。 现将调整后的观音阁镇主要河流河长名单印发给你们 ,

请结合实际认真抓好贯彻落实。其他事项按照 《观‘音阁镇全面推

行河长制工作方案》 (博观委办 (⒛】7)61号 )执行。

附件:1.观 音阁镇级总河长、副总河长及村级河长名单

2. 观音阁镇主要河流河长名单

关干调整县四套班3.

奢

2j   埯

附件 1

观音阁镇级总河长、副总河长及村级河长名单

行政区

观音阁镇 范志军 镇委书记 马艺成 镇长

村级河长

行政区 姓名 职务

棠下村 陈永康 村委主任

南坑村 张云屿 村委书记

砂岭村 郑庆军 村委书记

伍塘村 杨镜环 村委主任

联星村 刘运新 村委书记

叶志勇 村委书记

豆彡村本寸 彭小武 村委主任

柏湖村 温育军 村委书记

十字路村 王秀强 村委书记

菱湖村 黄文光 村委主任

电勿才寸才寸 杨祝如 村委书记

桂岭村 叶友传 村委书记

塘角村 、∷、川委主任

泳新村
∷黄彩良
∷

村委书记

社 (区 )
Ⅱ
陈永祥 社 (区 )书记

附件 2

观音阁镇主要河流水库河长名单
主要河流
(河段 )

水库

镇级河长 村级河长 村小组组长河长

姓名 职务 姓名 职务 姓名 职务

东江干流

观音阁段
范志军 镇委书

记

陈永康
棠下村委主

任

许春芳 第八小组组长

陈志强
第十一小组组

长

陈胜峰
第十二小组组

长

张云屿
南坑村委书

记

张利芳 河唇小组组长

邓伟忠 雍州小组组长

郑庆军
砂岭村委书

记

陈振辉 第一小组组长

林俊财 第二小组组长

郑焕船 第三小组组长

杨品乾 第五小组组长

郑文造 第六小组组长

杨镜环
伍塘村委主

任

叶少林 新塘小组组长

陈定立 移民小组组长

王秀强
十字路村委

书记

黄文光
菱湖村委主

任

杨祝如
杨村村委书

记

叶友传
枉岭村委吊

记

叶春林
塘角村委主

任

黄彩良
泳新村委书

记

王耀 泳头小组组长

黄燕辉
新下塘小组组

长

陈永祥
社 (区 )委书
记

镇级河长

职务

麻陂河观

音阁段

彭南排渠

低爿0J晨 任勇

王秀强
十字路村委

书记

彭小武
彭村村委主

任
彭金发 日利小组组长

范可旺 范屋小组组长

吴瑞国 吴屋小组组长

第六小组组长

第七小组组长

第八小组组长
黄文光

菱湖村委主

任

第十小组组长
|

镇纪委

书记
杨祝如

杨村村委书

记

杨志平

司

杨育才 第四小组组长

杨建华 第五小组组长

叶锡贵 第三小组组长
桂岭村委书

记

主要河流
(河段 )

水库

第五小组组长

王寿华

黄桂庭

第六小组组长

第工小组组长

中排渠 |彭健忠

杨村村委书

村小组组长河长

温育军

望一小组组长

望二小组组长

望三小组组长

张一小组组长

王维勇  |牛桥小组组长
张二小组组长

张三小组细̂长

独一小组组长

独二小组组长

幸屋小组组长

新屋小组组长

马艺成 镇长

陈雪峰
常务副

镇长

主要河流
(河段 )

水库

镇级河长 村级河长 村小组组长河长

姓名 职务 姓名 职务 姓名 职务

中排渠 彭健忠
人大主

席

叶春林
塘角村委主

任

叶伯强 老围小组组长

叶建来 新围小组组长

叶银辉 桥头小组组长

叶进来 上塘小组组长

黄彩良
泳新村委书

记

黄武光
新下塘小组组

长

黄燕辉
老下塘小组组

长

各田龙排

渠
范志军

镇委书

记

郑庆军
砂岭村委书

记

郑焕船 第三小组组长

杨恩如 第七小组组长

伍塘村委主

任

朱惠辉
松元钦小组组

长

叶少林 新塘小组组长

叶家如
各田龙小组组

长

叶 唐 格新小组组长

叶建强
格田老屋小组

组长

南坑排渠 彭秀来
主任科

员
张云屿

南坑村委书

记

张云达 博下小组组长

张志祥
新屋下小组组

长

张子贤 南中小组组长

张碧强 瑶前小组组长

张利芳 河唇小组组长

水库门沥 王东旭 副书记 郑庆军
砂岭村委主

任

郑恭其 第四小组组长

杨品乾 第五小组组长

棠下排渠 黄党辉 副镇长 陈永康
棠下村委主

任

李智春 第二小组组长

叶旭忠 第三小组组长

f洋湖排渠 范志军
镇委书

记
杨镜环

伍塘村委主

任

王伟明
高岭背小组组

长

黄建浓
寨子下小组组

长

黄伟波 下回小组组长

主要河流
(河段 )

水库

镇级河长

职务

大塘排渠 魏秀莲

倒塘排渠 刘振光

沙沥排渠 叶永明

柏湖村委书

记

镇委委

员

叶志勇

杨祝如

南市寸村委斗氵

记

杨村村委书

记

菱湖村委主

任
黄文光

温育军

镇委委

员
王锦权

王永良

王志平
蕉荼横新小组

组长

王燕庭 村头小组组长
|

彭水明 老屋小组组长

上围小组组长

王秀强
十字路村委

书记

镇委委

贝
彭小武

彭村村委主

任

彭村村委主

任

棠下村委主

任

村小组组长河长

田寮小组组长

水围小组组长

第十小组组长

新屋小组组长

新村小组组长

西村小组组长

东村小组组长

灰一小组组长

灰二小组组长

灰三小组组长

蕉荼围一小组

组长

蕉荼围二小组

组长

独一小组组.长

独二小组组长

新村小组组长

门口小组组长

副镇长 陈永康

主要河流
(河段 )

水库

镇级河长 村级河长 村小组组长河长

姓名 职务 姓名 职务 姓名 职务

黄塘板水

库 彭秀来
主任科

贝
张云屿

南坑村委书

记
博下水库

‘

乌石山水

库
王东旭

镇委副

书记
郑庆军

砂岭村委书

记大潭公水

库

高岭背水

库
范志军

镇委书

记
杨镜环
伍塘村委主

任
水经水库

圆墩洞水

库

游招发
镇委委

员

联星村委书

记

倒流水水

库

下坑沥水

库

下圳陂水

库

乌石古水

库
魏秀莲
镇委委

员
叶志勇

南村村委书

记

大坑尾水

库
刘振光

镇委委

贝
温育军

柏湖村委书

记东坑里水

库

石潭里水

库
马艺成 镇长 王秀强

十字路村委

书记

大小坑水

库
·

任勇
纪委书

记
杨祝如

杨村村委书

记狐狸坑水

库

小坑里水

库
黄振明

镇委副

书记
叶春林
塘角村委主

任

大牛场水

库
彭健忠

人大主

席
叶友传

桂岭村委书

记